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kehitysjärjestöistä. Lähetysseura tekee työtä uskon, toivon ja rakkauden
puolesta ympäri maailmaa.
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Aluejohtajan kirje 2026

Usko Jumalaan, toivo paremmasta ja rakkaus lähimmäiseen muodostavat
peruskallion, jolle Lähetysseuran työ rakentuu. Tähän pohjautuu
kokonaisvaltainen lähetystyö, johon kuuluu hengellisen työn lisäksi
huolenpito lähimmäisestä ja vaikuttaminen paremman tulevaisuuden puolesta.

Hyvää ja siunattua uutta vuotta 2026!

Lämpimät terveiset Lähi-idästä ja Latinalaisesta Amerikasta. Koko tiimimme puolesta haluan välittää
teille lämpimät kiitokset tuestanne ja esirukouksistanne. Koskaan en voi riittävästi korostaa sitä,
kuinka tärkeää kaikille meille työalueilla työskenteleville on tietää, että emme tee tätä työtä yksin
vaan että tukenamme on laaja joukko ihmisiä.

Meitä kantaa se, että ajatuksissanne emme ole pelkästään me vaan ennen kaikkea kumppanimme ja
ne, joiden puolesta tätä työtä teemme. Ne, jotka kaikkein eniten kärsivät maailman eriarvoisuudesta,
sodista ja luonnonkatastrofeista. Hädän ja turvattomuuden keskellä toivoa tuo tieto siitä, että kaukana
Suomessa on suuri joukko heidän puolestaan rukoilevia ja taloudellista tukea antavia ihmisiä. Se
antaa rohkaisua, joka kantaa ja auttaa näkemään valon loistavan kirkkaammin tulevaisuudessa.

Maailman järkkyessä

Elämme keskellä suurta maailmanjärjestyksen muutoksen aikaa. Gazan tulitauko on hauras,
Venezuelan tilanne epävakaa ja myös Kolumbiassa kasvaa huoli tulevaisuudesta. USAID:n työn ja
tuen päättyminen on järisyttänyt kansainvälistä avustusjärjestelmää ja sysännyt suuren joukon ihmisiä
ympäri maailmaa tuen ja avun ulkopuolelle. Lukemattomat ovat ne avunpyynnöt, joita myös meille
on viime vuoden puolella lähetetty.

Kuinka pystymme reagoimaan, miten osaisimme ja voisimme parhaamme mukaan auttaa niitä, jotka
apua tarvitsevat? Meitä kaikkia painaa huoli siitä, miten osaisimme vielä enemmän auttaa
kumppaneitamme. Miten he itse pärjäävät ja jaksavat? Miten jaksavat omat työntekijämme? Mistä
löytää toivo, kun kaikki näyttää toivottomalta, miten ylläpitää omaa uskoa, mistä löytää voimaa
jaksaa elämässä eteenpäin?

Kuten kumppanimme edustaja, Jordanian ja Pyhän maan kirkon pastori Ashraf Tannous
viimeviikkoisella vierailullamme sanoi: ”Arvostan ja olen sanomattoman kiitollinen tuestanne ja
siitä, että kuljette rinnallamme. Se antaa minulle toivoa, mutta minun uskoni ja luottamukseni ei ole
teissä, vaan Jumalassa. Vain häneltä saan voimaa jaksaa ja uskoa siihen, että on tärkeää jatkaa
tehtävässäni ja tehdä parhaani sen eteen, että joskus olisi toisin.”

Siihen ei ollut mitään lisättävää. Hänen sanansa olivat samalla kuitenkin myös tärkeä muistutus siitä,
että me kaikki teemme tätä työtä yhdessä, Jumalaan luottaen ja uskoen siihen, että työllämme on
merkitystä.

Työ ja elämä jatkuu, uusia piispoja ja vierailuja Suomesta

Ja totisesti uskoa tulevaan on, ja työmme jatkuu. Ja ennen kaikkea kumppaniemme ja paikallisten
ihmisten ja kirkkojen työ jatkuu, vahvana ja täynnä uskoa ja toivoa.
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Erinomaisia esimerkkejä siitä olen nähnyt edellisen vuoden aikana sekä Kolumbiassa että
Jerusalemissa, joissa molemmissa kumppanikirkkomme ovat vihkineet työhön uuden piispan. On
ollut vaikuttavaa saada olla mukana todistamassa, kuinka niin käytännössä kuin myös vahvasti
symbolisesti uusien piispojen vihkimisissä on ollut läsnä vahva luottamus tulevaan ja elämän ja työn
jatkumiseen. Lämpimät onnittelut vielä Kolumbian evankelis-luterilaisen kirkon IELCO:n piispa
John Rojas ja Jordanian ja Pyhän maan evankelis-luterilaisen kirkon piispa Imad Haddad.

Vasemmalla: Uuden piispan vihkimys Lunastajan kirkossa, Jerusalemissa. Takana Ashraf Tannous, edessä vasemmalta
Sani Ibrahim Azar, piispa emeritus Munib Younan ja Kuopion piispa Jari Jolkkonen. Polvistuneena piispa Imad Haddad.
Kuva: Heli Vuohelainen

Oikealla: Kolumbian evankelis-lutrilaisen uusi piispa John Rojas.

Arkkipiispa Tapio Luoma seurueineen vieraili keväällä Jerusalemissa ja marraskuussa Pakistanissa
tutustumassa niin Lähetysseuran kuin kumppaniemme työhön. Kuopion piispa Jari Jolkkonen
puolestaan oli vieraanamme Jerusalemissa nyt tammikuussa ja osallistui Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon edustajana uuden piispan vihkitilaisuuteen.
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Kaikilla vierailuilla on ollut vahvasti esillä myös eri uskontojen välinen yhteistyö ja suhtautuminen
vähemmistössä eläviin uskontoihin, kirkkokuntiin ja niiden edustajiin. Uskontojen välisen dialogin
vahvistaminen on paras tapa tukea rauhaa ja parantaa ihmisten välistä luottamusta.

Vierailut ovat antaneet vahvan signaalin Suomen evankelis-luterilaisen kirkon tuesta ja vierellä
kulkemisesta kumppaneittemme rinnalla. Samalla olen ollut iloinen ja ylpeäkin siitä, kuinka
vaikuttuneita kirkon edustajat ovat olleet Suomen Lähetysseuran työstä. Heidän sanansa merkitsevät
meille paljon ja vahvistavat uskoa työmme merkityksellisyyteen. Yhdessä voimme myös tehdä ja
saavuttaa vielä enemmän. Uusia ideoita on myös jo paljon herännyt. Niistä sitten lisää tulevissa
kirjeissä.

Uusi vuosi 2026

Pähkinänkuoressa ajatukseni ovat hyvin toiveikkaat ja katson luottaen tulevaisuuteen. Sanotaan, että
haasteiden keskellä asiat kirkastuvat ja asettuvat uuteen valoon. Näin ajattelen totisesti juuri tällä
hetkellä. Uskon, että yhdessä, toisiimme luottaen ja toisiamme tukien teemme maailmasta tänäkin
vuonna ainakin rahtusen paremman.

Kiitos teille, että olette. Te teette työmme mahdolliseksi!

Miikka Kallio


